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Ref. CBR61771

975 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sa Tuna, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Fantastisk möjlighet i Begur: ett hus i söderläge i behov av
renovering med fantastisk havsutsikt och en tomt på 1 378
m². Möjlighet till utbyggnad och en swimmingpool.

Lucas Fox presenterar denna exceptionella renoveringsmöjlighet nära centrala

Begur, bara några minuter från den charmiga viken Sa Tuna.

Belägen på en lugn återvändsgata erbjuder denna fastighet avskildhet,

panoramautsikt över havet och naturen, samt ett utmärkt läge som garanterar

sol hela dagen.

Tomten på 1 378 m² inrymmer för närvarande en byggnad på 181 m² som

inkluderar huvudhuset och ett garage. Tack vare den nuvarande planlösningen

finns det möjlighet att utöka den bebyggda ytan och lägga till en pool, vilket

gör att huset kan anpassas till den nya ägarens smak och behov.

Dessutom, eftersom det är en renovering snarare än en nybyggnation, är

licensieringsprocessen vanligtvis mer effektiv, och det är möjligt att behålla

husets privilegierade läge, beläget på den övre delen av tomten, vilket

förstärker den imponerande utsikten över landskapet.

En idealisk fastighet för dig som vill designa och skapa sitt drömhus på en av

de mest eftertraktade platserna på Costa Brava.

Kontakta oss gärna för mer information om potentialen hos denna unika

fastighet.

lucasfox.se/go/cbr61771

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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